[image: gerb_bw]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЯЗЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22.05.2025 № 216-р

	Об утверждении сметной документации по капитальному ремонту шахтных колодцев

          На основании пункта 1.1. Соглашения  от 17.03.2025                                                             № 66505000-1-2025-029 о предоставлении субсидии на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт шахтных колодцев из областного бюджета бюджету муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области в рамках реализации ведомственного проекта «Улучшение условий проживания населения Смоленской области» областной государственной программы «Создание условий для обеспечения качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Смоленской области»,

1. Утвердить сметную документацию по капитальному ремонту шахтных колодцев:

	№
п/п
	Наименование
	Сумма (руб.)

	1
	Капитальный ремонт шахтного колодца в  д. Всеволодкино д. 12 Вяземского муниципального округа Смоленской области
	101 229,16

	2
	Капитальный ремонт шахтного колодца в  д. Всеволодкино д. 32 Вяземского муниципального округа Смоленской области
	103 436,04

	3
	Капитальный ремонт шахтного колодца в  д. Черное ул. Советская Вяземского муниципального округа Смоленской области
	109 447,09

	4
	Капитальный ремонт шахтного колодца в  д. Новое Село ул. Центральная Вяземского муниципального округа Смоленской области
	100 315,91

	5
	Капитальный ремонт шахтного колодца в  д. Касня ул. Гагарина Вяземского муниципального округа Смоленской области
	99 212,42

	6
	Капитальный ремонт шахтного колодца в  д. Малинки Вяземского муниципального округа Смоленской области
	107 409,49

	7
	Капитальный ремонт шахтного колодца в  д. Тюхменево Вяземского муниципального округа Смоленской области
	107 409,49

	8
	Капитальный ремонт шахтного колодца в  д. Логвино Вяземского муниципального округа Смоленской области
	107 409,49

	9
	Капитальный ремонт шахтного колодца в  д. Ново-Никольское Вяземского муниципального округа Смоленской области
	107 409,49

	10
	Капитальный ремонт шахтного колодца в  с. Туманово Вяземского муниципального округа Смоленской области
	107 409,49

	11
	Капитальный ремонт шахтного колодца в  д. Путьково Вяземского муниципального округа Смоленской области
	107 313,03

	Итого
	1 158 001,10

2. Разместить настоящее распоряжение на сайте Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области А.О. Прудникову.

И.п. Главы муниципального образования
«Вяземский муниципальный округ»
[bookmark: _GoBack]Смоленской области                                                                         А.О. Прудникова

image1.png